lJV"CHESS

LEAGUE MANAGER

Landesschachbund Bremen e.V.
www.landesschachbundbremen.de

Nr

=

[e¥]

I~

(c)CLM 2008-2023

C-Klasse 2023/24

Mannschaft/Spiellokal

SK Bremen-Nord 4

ML: Manfred Rohl

Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer !
e-Mail:  manfred.roehl @skbn-online.de

Spiellokal:
?Begegnungsstétte St. Magnus

Unter den Linden 24 (Zugang Uber Strale Tannenhof)

Stamm Name
1  Schmidt,Gerold
2  Uecker,Peter
3 Lietz,Stefan
4 Steinberg,Hans-Peter

28759 Bremen. Parken auf dem Kirchengel@nde nicht gestattet.

SG FinWest 4

ML: Joachim Kropp

Telefon:  Nur fUr registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fur registrierte Benutzer !
e-Mail:  joachim.kropp@t-online.de
Spiellokal:

Birgerhaus Odlebshausen Am Nonnenberg 40
28239 Bremen

SEFLHW 4

ML: Stephan Slopinski

Telefon:  Nur fur registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer !
e-Mail:  stephan.dlopinski @freenet.de
Spiellokal:

Gymnasium Schoofmoor Eingang Hallenbad
Zum Schoofmoor 7
28865 Lilienthal

SF Bremer Osten 4

ML: Axel Brandt

Telefon:  Nur fUr registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer !
e-Mail:  axelbrandtl@me.com

Spiellokal:
Biurgerhaus Mahndorf
Mahndorfer Bahnhof 10
28307 Bremen

A WOWN P

HWODN PR

A WN P

Rohlfs,Ricarda
Volbert,Wilfried
Moyshenzon,lgor
Sadek,Etienne

Slopinski,Stephan
Y ao,Haiyang
Drechsler,Monty
Bodnar,Sviatoslav

Oleskow,Jan Christian

Gutknecht,Christa
Differt,Roderich
Wellmann,Ewald

Seite 1/2

Dwz

1468
1351
1241
1386

1574
1549
1396
1377

1664
1481
1040
1163

1621
1558
1507
1475

erstellt am 29. Mérz 2024, 07:26

Ersatz Name DWZzZ
5  Schroder,André 1294
6  OsmersJulian 1415
7  Wagner Kai 1318
8 Tammen,Marco 1285
9  Flik,Sedat 1106

10 Karpinsky,Uwe 972
11  Golovchenko,Kirill 1196
12  Sommerschuh,LouisA 941
5 Boussitou,Rida 1239
6  Schroder,Mariusz 1094
7  Frohlich,Dennis 1179
8 Bremermann,Bernd 1152
9  Schubert,Karl Heinz 1111
10 Bremermann,Jakow 971
11  Nitsche,Ernest 819
12  Liken,Juliane

5 Aradi,Vence 1080
6  Mullarkey,Liam 1009
7  Schaefer,Luuk Wilhel

8  Stolz,Robin

9  Hollerweger,Janosch 826
10 Titschack,Paul

11 Chowdhury,Mohona

12 Lin,Zehou

13 Yao,Zhaoyang 879
14 Kiefer,Anna

5  Gashi,Dul 1487
6  Briggmann,Werner 1295
7  Schrage,Phoenix 1385
8 Abreu,Giulio 1616
9 Brandt,Axel 1411
10  Strimpler,Claus 1153
11  Pass,Maurice 981
12 Bergmiller,Klaus 1004
13  Senft,Stefanie 795
14  Eggert,Hauke 757
15 Chorengel,Nick 1192
16 HoneEva

17 Duckstein,Uwe 1571
18 Schrage,Logan Seymo

Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]


mailto:manfred.roehl@skbn-online.de
mailto:joachim.kropp@t-online.de
mailto:stephan.slopinski@freenet.de
mailto:axelbrandt1@me.com

lJV"CHESS

LEAGUE MANAGER

Landesschachbund Bremen e.V.

www.landesschachbundbremen.de

C-Klasse 2023/24

Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name
5 Bremer SG4 1  ProskeMatthias
2  von Oesen,Ruben
ML: Kurt Borbely 3  Ragt,Matthias
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 Borbely,Kurt
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer !
e-Mail:  kborbely@aol.com
Spiellokal:
Mensa am Schulzentrum Findorff
Nurnberger Strale 34
28215 Bremen
6 Delmenhorster SK 4 1 DinkelaEike
2 Kungt,Jannis
ML: Ulrike Schlter 3 Niekrens,Cornelius
Telefon:  Nur fUr registrierte Benutzer ! 4  Stemmler,Keno
Mobil: Nur fur registrierte Benutzer !
e-Mail:  uschlueter@freenet.de
Spiellokal:
Treffpunkt Deichhorst
Kantstr. 40
27753 Delmenhorst
8 SGFinWest 5 1  Stindt,Tammo
2 Rosenow,Geert
ML: Joachim Kropp 3 Gruen,Horst
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 Kropp,Jan Ricardo
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer !
e-Mail:  joachim.kropp@t-online.de
Spiellokal:
Birgerhaus Oslebshausen
Am Nonnenberg 40
28239 Bremen
Seite 2/2

(c)CLM 2008-2023

Dwz

1515
1386
1178
1187

1543
1461
1381

1435
1463
1516
1481

Ersatz Name
5  Eckart,Silke
6 Lotz,Wilfrid
7  Kohn,Gabriele
8  Akkermann,Derk Sonk
9  Schmidt,Horst
10 Grabau,Christin
11  Saberi,Olga
12  Mields,Richard
13 Yilmaz,Taylan

erstellt am 29. Mérz 2024, 07:26

Biesenack,Werner

Schlueter,UIrike
Wander,Nikita
Ishcenko,V olodymyr
Huslage Jamie
Abro,Joseph
Sturm,Dieter
Gedecke,Richard
Fischer,Felix
Vukovic,Vasil
An,David
Eitel,Liz
Rabe,Elina
Anders,Lia

K oops,Ruben
Gokalp,Enes
Ebbers,Wilfried
Geerken,Fritz
Aslantas,Siileyman

Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]

Dwz

1010
994

1002
782

1407

1409
1227
1247
1352

903
1272
1127
1098
1091
1292
1350
1274

923

1279
1114
1173
1071
1073


mailto:kborbely@aol.com
mailto:uschlueter@freenet.de
mailto:joachim.kropp@t-online.de

