

Landesschachbund Bremen e.V. www.landesschachbundbremen.de

erstellt am 15. Mai 2024, 09:53

C-Klasse 2023/24

Nr	Mannschaft/Spiellokal	Stamm	Name	DWZ	Ersatz	Name	DWZ
1	ML: Manfred Röhl Telefon: Nur für registrierte Benutzer! Mobil: Nur für registrierte Benutzer! e-Mail: manfred.roehl@skbn-online.de Spiellokal: ?Begegnungsstätte St. Magnus Unter den Linden 24 (Zugang über Straße Ta 28759 Bremen. Parken auf dem Kirchengelä		Schmidt,Gerold Uecker,Peter Lietz,Stefan Steinberg,Hans-Peter	1468 1351 1241 1386	5 6 7 8 9 10 11 12	Schröder,André Osmers,Julian Wagner,Kai Tammen,Marco Flik,Sedat Karpinsky,Uwe Golovchenko,Kirill Sommerschuh,Louis A	1294 1415 1318 1285 1106 972 1196 941
2	SG FinWest 4 ML: Joachim Kropp Telefon: Nur für registrierte Benutzer! Mobil: Nur für registrierte Benutzer! e-Mail: joachim.kropp@t-online.de Spiellokal: Bürgerhaus Oslebshausen Am Nonnenberg 4 28239 Bremen	1 2 3 4	Rohlfs,Ricarda Volbert,Wilfried Moyshenzon,Igor Sadek,Etienne	1574 1549 1396 1377	5 6 7 8 9 10 11 12	Boussitou,Rida Schröder,Mariusz Fröhlich,Dennis Bremermann,Bernd Schubert,Karl Heinz Bremermann,Jakow Nitsche,Ernest Lüken,Juliane	1239 1094 1179 1152 1111 971 819
<u>3</u>	ML: Stephan Slopinski Telefon: Nur für registrierte Benutzer! Mobil: Nur für registrierte Benutzer! e-Mail: stephan.slopinski@freenet.de Spiellokal: Gymnasium Schoofmoor Eingang Hallenbad Zum Schoofmoor 7 28865 Lilienthal	1 2 3 4	Slopinski,Stephan Yao,Haiyang Drechsler,Monty Bodnar,Sviatoslav	1664 1481 1040 1163	5 6 7 8 9 10 11 12 13 14	Aradi, Vencel Mullarkey, Liam Schaefer, Luuk Wilhel Stolz, Robin Hollerweger, Janosch Titschack, Paul Chowdhury, Mohona Lin, Zehou Yao, Zhaoyang Kiefer, Anna	1080 1009 826 879
4	SF Bremer Osten 4 ML: Axel Brandt Telefon: Nur für registrierte Benutzer! Mobil: Nur für registrierte Benutzer! e-Mail: axelbrandt1@me.com Spiellokal: Bürgerhaus Mahndorf Mahndorfer Bahnhof 10 28307 Bremen	1 2 3 4	Oleskow,Jan Christian Gutknecht,Christa Differt,Roderich Wellmann,Ewald	1621 1558 1507 1475	5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18	Gashi,Dul Brüggmann,Werner Schrage,Phoenix Abreu,Giulio Brandt,Axel Strümpler,Claus Pass,Maurice Bergmiller,Klaus Senft,Stefanie Eggert,Hauke Chorengel,Nick Höne,Eva Duckstein,Uwe Schrage,Logan Seymo	1487 1295 1385 1616 1411 1153 981 1004 795 757 1192



Landesschachbund Bremen e.V. www.landesschachbundbremen.de

erstellt am 15. Mai 2024, 09:53

C-Klasse 2023/24

Nr	Mannschaft/Spiellokal	Stamm	Name	DWZ	Ersatz	Name	DWZ
<u>5</u>	ML: Kurt Borbely Telefon: Nur für registrierte Benutzer! Mobil: Nur für registrierte Benutzer! e-Mail: kborbely@aol.com Spiellokal: Mensa am Schulzentrum Findorff Nürnberger Straße 34 28215 Bremen	1 2 3 4	Proske,Matthias von Oesen,Ruben Rast,Matthias Borbely,Kurt	1515 1386 1178 1187	5 6 7 8 9 10 11 12 13 14	Eckart,Silke Lotz,Wilfrid Köhn,Gabriele Akkermann,Derk Sönk Schmidt,Horst Grabau,Christin Saberi,Olga Mields,Richard Yilmaz,Taylan Biesenack,Werner	1010 994 1002 782
<u>6</u>	Delmenhorster SK 4 ML: Ulrike Schlüter Telefon: Nur für registrierte Benutzer! Mobil: Nur für registrierte Benutzer! e-Mail: uschlueter@freenet.de Spiellokal: Treffpunkt Deichhorst Kantstr. 40 27753 Delmenhorst	1 2 3 4	Dinkela,Eike Kunst,Jannis Niekrens,Cornelius Stemmler,Keno	1543 1461 1381	5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17	Schlueter,Ulrike Wander,Nikita Ishcenko,Volodymyr Huslage,Jamie Abro,Joseph Sturm,Dieter Gedecke,Richard Fischer,Felix Vukovic,Vasil An,David Eitel,Liz Rabe,Elina Anders,Lia	1409 1227 1247 1352 903 1272 1127 1098 1091 1292 1350 1274 923
<u>8</u>	SG FinWest 5 ML: Joachim Kropp Telefon: Nur für registrierte Benutzer! Mobil: Nur für registrierte Benutzer! e-Mail: joachim.kropp@t-online.de Spiellokal: Bürgerhaus Oslebshausen	1 2 3 4	Stindt,Tammo Rosenow,Geert Gruen,Horst Kropp,Jan Ricardo	1435 1463 1516 1481	5 6 7 8 9	Koops,Ruben Gökalp,Enes Ebbers,Wilfried Geerken,Fritz Aslantas,Süleyman	1279 1114 1173 1071 1073

28239 Bremen

Am Nonnenberg 40